0914067681 como Cedente(s) a favor del (la) cesionario(a) HOLDING IN FERLE HOLFERLE S.A. con 

CI/RUC 0190407020001 por las acciones de su propiedad en la empresa BODYCARE SPA 8 GYM S.A, 

Conforme el siguiente detalle: 

Número de acciones objeto de transferencia: CUATRO MIL QUINIENTAS TREINTA Y SEIS ( 4536) de un 
dólar cada una. 
Emitidas por la Empresa: BODYCARE SPA 8: GYM 5.A,, con RUC: 0190361756001, con domicilio en la 
ciudad de Cuenca, 

CEDENTE: VAZQUEZ MALO PEDRO JOSE, con cedula: 0102788098 

CEDENTE: LEON AROSEMENA MARGARITA, con cedula: 0914067681 0